Bcepoccuitckne copeBHoBaHus "Kpaca Pycu”
pynnoBoe ynpaxHeHue - MHoro6opbe

BospacTHasa rpynna - >XeHLW HbI
Mporpamma MC

MBaHoBCKas o6nacTb, IBaHOBO 15-19 auBaps 2025 roga
Ne Tpynna log Pa3psg Tlopopg TpeHep 5 neHt z oggﬁ;a g Cymma  MecTo
1 OHukc fApocnasnb JNleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A. 19.650 23.450 43.100 1

Kysbmuuesa Mapus ImutpunesHa 10.07.2009 KMC NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
KotoBa BukTopusa AHaTonbeBHa 10.07.2009 KMC JNeoHosa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
LLlytoBa Codus BnagummnpoBHa 30.05.2009 KMC JNeoHosa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
M'mpunyeBa Hapexxaa AHppeeBHa 29.10.2009 KMC Hwnkonaesa T.K., Hukonaesa [.C.
MBaH4ynMHa AHHa ApTemMoBHa 21.05.2009 KMC JleoHosa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
Kypunosa NannHa AHgapeeBHa 09.11.2010 KMC JleoHosa A.[l., TpeTbskoBa K.A.
2 Apenb MBaHOBO MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A 18.100 22.150 40.250 2
Masno.a lNMNonuHa AnekcaHapoBHa 05.11.2008 KMC MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A
3anpyaHosa KceHunsa nbuHuyHa 08.10.2008 KMC MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A
CnaBoBa Mapraputa HukonaeBsHa 30.09.2008 KMC MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A
LLlanaxoBa Mapwus ButanbeBHa 14.11.2008 KMC MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A
benoBa Mapusa AnekcaHgpoBHa 19.11.2008 KMC MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A
EpomunHa Japbs AHAopeeBHa 19.01.2007 KMC MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A
3 TMpuma Tyna MBaHkoBa C.B. 17.800 21.300 39.100 3
MBaHkoBa Buktopua UropesHa 07.01.2009 KMC MeaHkoBa C.B.
Mamowko AnnHa bavyaHaeBHa 20.03.2008 KMC MBaHkoBa C.B.
AreeBa Codbsi AnekcaHfpoBHa 30.09.2008 KMC MBeaHkoBa C.B.
KapHayxoBa NonunHa BsyecnaBoBHa 13.08.2009 KMC MBaHkoBa C.B.
[JadveHko BuonetTta KnupunnosHa 24.06.2009 KMC MBaHkosa C.B.
4 |OBeHTa MBaHOBO PowynkuHa U.B., LLHa6enb O.C. 17.000 21.650 38.650 4
PowwynkuHa Mupocnasa OnerosHa 28.05.2009 KMC PowynkuHa U.B., LLHa6enb O.C.
TabakapeBa Ap1Ha AnekcaHapoBHa 05.01.2008 KMC PowynkuHa U.B., lLHa6enb O.C.
ConoBbeBa AHacTacus CepreeBHa 06.03.2009 KMC PowynkuHa U.B., lLHa6enb O.C.
ComoBa AnekcaHgpa MBaHoBHa 28.05.2010 KMC PowynkuHa U.B., LLHa6enb O.C.

CaBuukaa AHacTacus AHapeeBHa 24.04.2010 KMC PowynkuHa U.B., LLHa6enb O.C.



Pecny6nuka Kapenus-1

MakapoBa AnonnumHapusa MuxannoBHa
LopouweHko AHnHa CepreeBHa
MowHwnkoBa Buktopus NeHHagbeBHa
CoTtuHa EkaTepuHa AHApeeBHa
Bopucosa lNonnHa BnagnmmnpoBHa
CaHeBuny HOnua AHapeeBHa

lOBeHTa

MHwakoBa BepoHuka AnekceeBHa
PaxaHckas BacunuHa AnekceeBHa
AHwakoBa MupocnaBa AnekceeBHa
["annacoBa TaTbsiHa ApTypoBHa
KupueHkoBa AnnHa AnekcaHapoBHa
'Y A0 CLUOP ®pyH3eHcKoro panoHa N21
Boraueea [JuaHa CTaHUCaBOBHa
besbopoposa [InaHa lOpbeBHa
Bpukkep AHHa MuxannoBHa
PomaHoBa Mans [yxemcoBHa
CeBepuHa EnunsaBeta AnekceeBHa
Llan KceHuns BnagummnpoBHa
dennuuta

TepeHTbeBa Buktopus OnerosHa
BawkypoBa AnnHa PycnaHoBHa
KnutaeBa AnéHa AHgpeeBHa

PopuHa Jlio6oBb CepreeBHa

YaraHoBa BukTtopus AnekceeBHa
IleHnHrpagckasn o6nactb

CartapoBa [apbsi AnekceeBHa
backoBueBa AnuHa CTaHucnaBHa
AHUKCOH ApuHa AnekceeBHa
MBaHoBa Bacunuca AHgpeeBHa
bbicTpoBa Mapusa PomaHoBHa

ManaHuyk AnekcaHapa MuxainosHa

05.03.2007
30.01.2007
01.01.2008
23.01.2009
17.10.2006
11.05.2010

29.08.2007
11.03.2009
12.09.2008
20.03.2009
28.02.2009

24.09.2008
26.05.2008
05.12.2009
13.08.2009
22.03.2009
20.02.2008

08.05.2008
28.10.2008
15.02.2008
28.01.2008
26.08.2008

05.06.2006
30.06.2009
10.03.2009
01.11.2009
04.12.2010
17.05.2010

MC
MC
MC
MC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

[MeTposaBoack

O6HMHCK

CaHkT-TeTepbypr

MBaHOBO

CocHoBbIv bop-
KuHrucenn

JNlykunnHa U.P., Xaukesuny A.B.
JNlykunnHa U.P., Xaukesuny A.B.
JNykunnHa WU.P., XaukeBuy A.B.
JNyknHa WU.P., XaukeBuy A.B.
JNykunnHa U.P., Xaukesuny A.B.
JlyknHa U.P., Xaukesuy A.B.
Nykunna WU.P., XaukeBuy A.B.
XpblyeBa E.H.

XpblyeBa E.H.

XpblyeBa E.H.

XpbiueBa E.H.

XpblyeBa E.H.

XpblyeBa E.H.

BaxTtepoea A.l'.,, ManuHuHa E.M.
BaxtepoBa A.l'., ManuHunHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.
Baxteposa A.l"., ManuHuHa E.M.
Baxteposa A.l"., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.
PowynkunHa W.B.

PowynkuHa WU.B.

PowynkuHa U.B.

PowynkuHa U.B.

PowynkuHa U.B.

PowynknHa U.B.

Kytnaesa K.A.

YcnexoB A.l., X)Kmypkosa O.b. , CocHuHa KA.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.

17.350

16.250

14.250

15.650

16.050

19.700

19.050

20.450

18.400

18.000

37.050

35.300

34.700

34.050

34.050



10

11

12

13

14

Aypa

Ocwunoea lNonuHa UropeeBHa
KynumoBa Mapus BayecnaBoBHa
CokepuHa 3naTta [leHucoBHa

CaBka [apbs AHTOHOBHa

Bbepunosa AHactacus ®égopoBHa
CeHtokoBa flpa EBreHbeBHa
Pecny6nvka Kapenus-2

AHncumoBa AnekcaHapa AHApeeBHa
oHuapyk [apbs CepreeBHa
MockaneHko 9BenvHa PukapaoBHa
TpydaHosa Jlua AnekcaHApOBHa
EpwoBa fipocnaBa AHapeeBHa
Koxyxosa AneHa AnekceeBHa
MKCLLOP Cesep 74

EdpemoBa Kupa JMuTtprneBHa
AnekcaHgpoBa AHduca BnagummposHa
MapkoBa EBreHus AnekcaHgpoBHa
Becenosckas BepoHuka IMutpneBHa
MepyeHko Onbra AHApeeBHa
LLnnbHukoBa Bnapa CepreeBHa
Apdes

Kosak [apbsi BayecnaBoBHa
MapueHkoBa AHacTacusa [leHucosHa
Opnuk Anuca TumypoBHa
KawwuupbiHa KceHnsa MuxannoBHa
Pu6eHok Anvca PomaHoBHa

'Y A0 CLUOP ®pyH3eHcKoro panoHa N22
YXpaHoBuY XXaHHa BagmumoBHa
XentoBa flpocnaBa AHppeeBHa
Bacunbea Bnagucnaea BagumoBHa
TuxoHoBa Codus PomaHOBHa
MBaHoBa [JaHasa AnekcaHapoBHa

MaHnHa Codma MuxainosHa

06.05.2009
13.12.2009
01.12.2009
19.12.2009
10.01.2009
05.05.2009

01.01.2009
13.04.2010
18.08.2010
28.01.2010
23.10.2010
02.01.2010

14.05.2008
13.10.2009
30.08.2009
30.05.2008
19.12.2008
15.12.2009

07.03.2010
16.02.2010
27.06.2010
31.07.2010
31.10.2010

01.07.2008
10.01.2008
12.01.2009
21.04.2010
08.11.2010
24.11.2009

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

CbIKTbIBKap

MeTposaBoAck

MockBa

MBaHoOBO

CaHkT-TeTepbypr

Kyknuna O.10.
KyknuHa O.10.
KyknuHa O.10.
Kyknuna O.10.
Kyknuna O.10.
KyknuHa O.10.
KyknuHa O.10.
JNlyknnHa U.P., XaukeBuy A.B.
JNykunnHa U.P., XaukeBuy A.B.
JNlyknHa U.P., Xaukesuy A.B.
JNlyknnHa U.P., Xaukesuny A.B.
JNykunnHa WU.P., XaukeBuy A.B.
JNykunHa WU.P., XaukeBuy A.B.
JNykunnHa WU.P., Xaukesuy A.B.
HasapeHkosa J1. J1.

HazapeHkoBa J1.
HazapeHkoBa J1.
HasapeHkoBa J1.
HasapeHkoBa J1.

22333

HazapeHkoBa J1.

HasapexkoBa J1. J1.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkosa U.A.
XaputoHoBa A.A., YepHbiwkosa U.A.
XaputoHoBa A.A., YepHbiwkosa U.A.
XaputoHoBa A.A., YepHbiwkoBa U.A.
XaputoHoBa A.A., YepHbiwkoBa U.A.
XapuTtoHoBa A.A., HYepHbiwkosa U.A.

Baxteposa A.l"., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'.,, ManuHuHa E.M.
Baxteposa A.l"., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l'., ManuHuHa E.M.
BaxTteposa A.l., ManuHuHa E.M.

BaxtepoBa A.l'., ManuHunHa E.M.

15.200

12.550

13.550

13.050

9.600

18.400

19.300

16.750

15.700

17.000

33.600

31.850

30.300

28.750

26.600
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11

12

13

14



15

16

17

18

19

Bupax

fApbirnHa AHHa AHZpeeBHa
MypaTtoBa [JapuHa CepreeBHa
XapnamoBa KceHua AnekcaHgpoBHa
TumoweHkosa NonunHa CepreesHa
YupukuHa AHHa AnekceeBHa

Apda

lManéanosa Copusa HukonaeesHa
Myxosa Oapbsa OMuTpueBHa
BeclwanowHukoBa AnéHa AnekceeBHa
3apopoxkHan Buktopus [leHncoBHa
MaTpukeeBa AHHa AHTOHOBHa
JlecHas ckaska

Komaposa BepoHuka [JMutpresHa
AkuypuHa Banepus dgyapaosHa
['yceBa AHacTacusa [leHucoBHa
Cy660TuHa MNonnHa CepreeBHa
Pemep AnekcaHnfpa AHapeeBHa
Pecny6nuka Kapenus-3

bartawoBa 9BenvHa BnagncnaBoBHa
KysbkuHa Kupa MuTpreBHa
PeB3oeBa [Japbs OnerosHa
Mywkapb Japbs AnekceeBHa
YepepHuk AHa AHApeeBHa
ApxunoBa Codbss KOHCTaHTUHOBHA
C6opHasi PsisaHckoi o6nacTtu 2
PasaHoBa Buktopus BayecnaBoBHa
MowkuHa NonuHa bopucosHa
CkoTHuKoBa AHacTacusa OnerosHa
[okoBa AneHa ImMutprneBHa
MaHtornHa MuneHna UropesHa

Byrakosa AneHa lOpbeBHa

14.07.2009
17.08.2010
17.01.2010
17.06.2010
03.06.2010

10.11.2009
03.03.2010
16.03.2009
23.12.2010
29.03.2011

01.04.2009
27.03.2009
04.09.2009
25.07.2009
11.11.2008

22.10.2009
26.10.2009
28.01.2010
08.03.2010
08.06.2010
28.07.2010

20.05.2010
20.07.2009
05.03.2008
08.05.2010
04.03.2009
26.02.2009

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

PsasaHb

MBaHOBO

JlecHon

MeTposaBoack

PasaHb

Kopo6kosa M.M.,®upcoea 0.M. 12.600
Kopo6koa M.M.,®upcoea 0.M.

Kopo6kosa M.M.,dupcosa O.M.

Kopo6kosa M.M.,dupcosa O.M.

Kopo6kosa M.M.,dupcosa O.M.

TywwuHa H.B.,lopnHa A.A.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkoBa U.A. 12.250
XapuTtoHoBa A.A., HYepHbiwkosa U.A.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkosa U.A.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkoBa U.A.

XapuTtoHoBa A.A., YepHbiwkoBa U.A.

XaputoHoBa A.A., YepHbiwkosa U.A.

Natbiwesa J1. A. 11.350
Natbiwesa J1. A.

Natbiwesa J1. A.

Natbiwesa J1. A.

Natbiwesa J1. A.

Natbiwesa J1. A.

JNlyknHa U.P., Xaukesuy A.B. 6.400
JNlyknHa U.P., Xaukesuy A.B.

JNlyknHa U.P., Xaukesuy A.B.

NykunnHa WU.P., XaukeBuy A.B.

JNyknnHa WU.P., XaukeBuy A.B.

JNlyknnHa U.P., Xaukesuny A.B.

JNykunnHa WU.P., Xaukesuny A.B.

TywwHa H b., HukuteHko A.B. 11.100
HukuTeHko A.B.

TywwuHa H.b.

JNncunupbiHa O.A.

dununnosa J1.B.

HukuTeHko A.B.

TywwHa H.B.

13.750

13.600

12.750

16.950

11.800

26.350

25.850

24.100

23.350

22.900

15

16

17

18

19



20 3SpenbBenc
JlebepeBa BepoHuka AnekcaHapoBHa
MapsiwmnHa Mapusa AnekcaHgpoBHa
PomaHoBa Mapus AnekceeBHa
OpapueHko Taucusa CepreeBHa
KysbmuHa Anunca AnekcaHgpoBHa

KysbmuHa EkaTepnHa AHApeeBHa

16.08.2009
14.10.2010
13.09.2010
25.11.2010
27.10.2010
22.01.2010

naBHbIli cyabsi

INaBHbI cekpeTapb

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

flpocnasnb

KysbmuHa 10.A., 'puwinHoBa A.M.
KysbmuHa 10.A., 'puwinHoBa A.M.
KysbmuHa 10.A., I'puwmnHosa A.M.
KyabmuHa 0.A., MpuwinHosa A.M.
KysbmuHa 0.A., MpuwinHoBa A.M.
KysbmuHa 10.A., I'puwinHoBa A.M.
KysbmuHa 10.A., I'puwmnHoBa A.M., Kaprnoea [.M.

BalibopoguHa E.B. CCBK r.LLénkoso

BabaHoBa A.C. CC1K r./iBaHOBO

9.400

12.550

21.950

20



	Результаты

